

CombiGene AB inleder omstrukturering som en del av strategisk översyn för att maximera aktieägarvärde

Styrelsen för CombiGene AB ("CombiGene", "Bolaget") meddelar idag att ett första steg har tagits i den strategiska översyn som inleddes i december 2024. Syftet med denna genomlysning är att säkerställa aktieägarvärde. Som en del av denna process har styrelsen beslutat att genomföra en rad strategiska och operationella åtgärder för att effektivisera verksamheten och möjliggöra ett mer fokuserat arbete framåt.

Personalneddragning och kostnadseffektivisering

För att anpassa verksamheten till de rådande marknadsförutsättningarna har styrelsen fattat beslut om att avsluta samtliga anställningar, inklusive vd. Detta är ett strategiskt och nödvändigt steg för att reducera bolagets fasta kostnader och möjliggöra framtida strategiska vägval.

Styrelsen vill betona att detta beslut inte på något sätt speglar medarbetarnas prestationer eller kompetens. Tvärtom har deras engagemang och bidrag varit ovärderliga för såväl CombiGene som den svenska forskningssektorn inom genterapi.

Framtid för forskningsprojekten

En prioriterad del i den strategiska översynen är att säkerställa att bolagets pågående forskningsprojekt tas vidare. Styrelsen kommer aktivt att utvärdera potentiella samarbetspartner och externa intressenter som kan fortsätta utvecklingen av projekten för att maximera potential och skapa värde för aktieägarna.

Utforskande av nya strategiska möjligheter

Som en del av omstruktureringen kommer CombiGene under 2025 att utforska andra strategiska möjligheter. I första hand kommer investeringsmöjligheter i bolag med neutrala eller positiva kassaflöden att utvärderas. Styrelsen ser ett stort värde i ett erbjudande som innehåller ett betydande kapital, bred ägarbas och borsplats.

Kontakter

CombiGene AB (publ)

Luca Di Stefano, styrelseordförande

Telefon: +46 (0)70 855 67 23

luca.distefano@combigene.com

www.combigene.com

CombiGene AB (publ), Skeppsbron 38, 111 30 Stockholm

08-357355 info@combigene.com

Pressmeddelande
09 januari 2025 08:45:00 CET



Om CombiGene

Bolaget är publikt och noterat på den svenska marknadsplatsen Nasdaq First North Growth Market och bolagets Certified Advisor är Västra Hamnen Corporate Finance AB.

Denna information är sådan information som CombiGene är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-01-09 08:45 CET.